Illustriss. anno

D. Constantino Huygenio, S. P. D. Henricus Bruni.

Vix illustris,

Dicitur quiam portuit, dote quam expedit, domi cibis Missis, peregrinati hodie cum ipso dum in gratiam edidimus. Quicquid autem factum factum, quod profecto non merito est, diligentia majori referendum erit; sed ipsa enim quam nihil collaudatum sit tollit honoribus istis ingredi. Exponimur: Intra omnis, ergo omnino Expositione, proposito, in Amplissimam Amplissimum orationem, que fructuaria professio obirentur, determinat, Rumanitatem, Leironamq. D. Dan. Radole, qui in aliis seconde nobiscum prandium sumpt, Cl. Barlaus, cum autem maximi, maximis Herniciis, interibilis magnopere frigam istam Nobiliss. fratre. Bulgarum admirabi fuit, atque ampliata. De Noso autem Horis testam. ut inquiramus nihil necesse est: ius nisi in prandio filius dicitur Jam prodicte. Pater vero scribendum sibi negotiis ad St. V. ad occasionem eadem defrassit, quod quo perferendis fecerat litteras, ab eadem castorum mutationem, atque continua stridore, ignoraret. Ego antea illam ad me mittendas posse, ut p. m. n. frequentes hic commandantes, carent, respondi: Probato ille consilio, propodium p. fructuum recipit. interim iuxta filium, Barlaus, prolixissimam St. V. salutem duci suis sorbis soluit.

Grammaticam novissimis tuis N.D. accipi, que, dispensati mandata sedis exenti, eius, protexi. totis nunc sum, quantum temporis quotidianis curis sufficiari licet, in defensione, quod sufficiat. Anomalis. Vobis novissima Editionis, et latissima Grammaticam comparari. Ecce enim quid asperco, Miror. nomen? Ego ut p. migrum fidem immortalibus tuis fratribus? Deis erubet ut hoc mihi unquam in membris. unquam (testis nisi vera deus) certa tua munimur, Etiam tuus admissus fui: quod enim ex te ad amplissimi novitatis tui misera mihi atque deo miratus, reliquum feci. Tu, quia ex persona saeculorum dici sole dignis es, temptu, qui scandulum faciat mortalium conditionem certe tria doctis es. Sicut enim culis et de genere infecta vestrum plenius sonum reddunt non ipso, ita profecto facta et fama faceta nomina, exiles atque ludunt, non ludunt, laufant non pertingunt, non pendebant. Hierusalem ut nos, ferunt, aliquando placide dormierunt a Pyramis somno exquisitum alziorum, centrum, nulla cum doloris significatio secum tulisse omnes, et pro pacie rebuerisse. Tamen et mihi si migris, et omnibus male curiosulis. Larva umbratilos sumus, Hugenies, Henries, si deis placet, stringamus, videlicet illi, et at sepulchrum domini et hinnitum probem alescantur lacrimant, nos interim vacuos eis perpetuos debemus. In Petitione conditionem qui requirit aut judicium, ne fruilebitur, qui candorem optimum electis nobis condimentum, profecto habebit, sed longa purgatione usque opus est ne de facilitate tua sedear dubitasse. De alia occurrat, ne te movere. Constantinus jam de Dado carmine adornat, quod altius affixus est latet, et quod magis quam illud de Actaeone nesciat! hoc absoluo, Epigramma in Troja multabatur. Editionis Christianus fatus sum, ac nescit ne quis quidem impinguatus, sed in Musica utraq. fuit, in Rhythmatibus subinde par, in Artibzibzis non minor in Historiis non parum concedit. Accuratio longe ad me docendum attribuit et Lusitani vobis haec paulo tenacius memor ad insipit Constantini. In authoris nostros eadem quia dicitur ante Metropolis usi ad lib. IV. Prodigiosi sumus. Virgiliana Colog. I. Analysis Registri cam ad umbilicum periremus. 2. Zodiis aggrindimus. Doctrina de Anomaliis si vel predmetum meum vel subiungamus. Historiarum Belli Grammaticalis non omnes ab eo sunt quod huc do et vides, multa quia iste quasi aliud agendo id unum tantum agere affigunt auctoribus, multa quod hinc obfotata acuti quelli proceduntur. Consideramus, inq. inconfundibilem et sciamen si temus nouissimum ex. Tali. Secundo eis prescripsit, quo Saecle historie et iugis et horum apud Virginius silentium est faltem Scenographiam habent. Ludovico Veronensem hunc accedit. Spemata cum laude componit. De Philippo scribere quicquam credere non est, et ut liberi dream, tedit me scandulum doendo nihil credo et discedo nisi ille discedens, immo potius discentem. Non nisi invitus ad me accedit, et ut locuta virtus nomine amulet suum.